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SAMMANDRAG ÅR 2025

MTI INVESTMENT AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 2025 
	

•	 I februari konverterades ett tidigare lån om 150 
000 USD till FinTech Africa till eget kapital genom en 
kvittningsemission. Detta ökade MTI:s ägarandel till 39,9 
%. Den 6 februari ingick MTI även ett låneavtal om 200 
000 USD med en befintlig aktieägare för att ytterligare 
investera och öka sitt ägande i FinTech Africa till 44,91 %.

•	 Avslutandet av likviditetsgarantitjänsten från Mangold 
Fondkommission, som offentliggjordes 2024, trädde i 
kraft den 26 mars 2025. 

•	 Den 27 augusti 2025 deltog MTI i en Seed-runda för 
Chanzi Holdings Limited och emitterade ett konvertibelt 
skuldebrev om 400 000 USD. Det konvertibla 
skuldebrevet har en löptid om tre år eller konverteras, 
tillsammans med upplupen ränta, vid en eventuell Series 
A-runda som genomförs före löptidens slut. 

•	 Den 27 augusti 2025 upptog MTI ett lån om 400 000 USD 
från en befintlig aktieägare till en årlig ränta om 7 %, med 
betalning vid slutet av en 36-månadersperiod. 

•	 Den 17 november 2025 erhöll MTI ett bidragsfinansierat 
projekt om 624 000 USD från Norwegian Agency for 
Exchange Cooperation (Norec). Projektet löper från 
januari 2026 till januari 2029 i samarbete med University 
of Agder, Norge. Av det totala beloppet om 624 000 USD 
är 524 000 USD hänförliga till MTI Investment och dess 
dotterbolag.    

INVESTERINGAR UNDER ÅRET 
	

•	 MTI Investment AB förvärvade samtliga rösträtter i 
TechBridge Invest AS till nominellt värde. En konsekvens 
av denna transaktion var att ägandet av det kenyanska 
dotterbolaget TechBridge Invest Africa överfördes till 
direkt ägande under MTI Investment AB

•	 TechBridge Invest AS överförde sitt innehav om 5,6 
% i Pangea Angels, holdingbolaget till den kenyanska 
startupen Workpay, till MTI Investment AB som 
återbetalning av ett befintligt lån. 

AVYTTRINGAR UNDER ÅRET 
	

•	 Samtliga aktier som ägdes av MTI Investment i Zanrec 
AB avyttrades till ett likvidationsbolag för avveckling av 
Zanrec AB och dess dotterbolag

•	 African Construction AS, det ursprungliga 
holdingbolaget för Ecohomes Ltd, avvecklades i 
november 2025

ÖVRIGA HÄNDELSER JANUARI–DECEMBER 2025 
	

•	 Från och med räkenskapsåret 2025 ändrades 
rapporteringsvalutan från EUR till SEK

•	 I maj 2025 tillträdde Lincoln Njiru som CFO i MTI 
Investment. Lincoln är baserad vid bolagets kontor i 
Kenya

•	 250 000 teckningsoptioner tilldelades verkställande 
direktören inom ramen för incitamentsprogrammet 
beslutat vid årsstämman, serie 2025/2028A, med en 
teckningskurs om 1,50 SEK. 

•	 Årsstämman beslutade att införa ett 
incitamentsprogram för styrelsens ordförande 
omfattande 250 000 teckningsoptioner av serie 
2025/2028B med en teckningskurs om 1,50 SEK.

MISSA ALDRIG EN UPPDATERING FRÅN MTI INVESTMENT

Prenumerera på våra nyhetsbrev och e-utskick för att få aktuella 
uppdateringar, insikter och analyser från MTI Investment. Våra utskick 
är utformade för att hålla dig informerad om viktiga händelser, 
marknadstrender och strategiskt relevanta frågor.

Click here to sign up.

  

https://news.bequoted.com/newsroom/mti-investment/
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Syfte - Möjliggöra långsiktig tillväxt i afrikanska bolag för att främja 
inkluderande ekonomisk utveckling.

Vision - Att vara den mest pålitliga investeraren och ägaren i 
afrikanska bolag 
 
Mission - Att skapa ett afrikanskt "center of excellence" inom 
affärsutveckling och post-investeringsstöd, med målet att 
bygga den starkaste portföljen av afrikanska bolag och leverera 
värdeskapande avkastning till MTI:s aktieägare 

				    Mindful 	
				    Transparent
Our Core Values		  Integrity
				    Agile
				    Curious
				    Teamwork

MTI Investment är ett afrikafokuserat investeringsbolag som 
utövar aktivt ägande i högkvalitativa små och medelstora 
företag som drar nytta av kontinentens megatrender: en 
snabbt växande medelklass, urbanisering och ökad efterfrågan 
på livsmedelssäkerhet. MTI bedriver för närvarande två 
investeringsstrategier: en tillväxtportfölj med fokus på att 
utveckla bolag i tidig fas till lönsamma tillväxtbolag, samt en 
investeringsportfölj bestående av mer mogna bolag med 
etablerade kassaflöden och växande substansvärde (NAV).  

MTI:s syftesdrivna strategi innebär att investeringar riktas 
mot bolag där aktieägarvärde kombineras med hållbar 
sysselsättning och långsiktig ekonomisk tillväxt. Genom aktivt 
samarbete med ledningsgrupper och en rigorös due diligence-
process säkerställer MTI att portföljbolagen upprätthåller stark 
bolagsstyrning, bidrar positivt till samhällsutvecklingen samt 
minimerar negativ påverkan på känsliga ekosystem.  

OM MTI INVESTMENT

MTI INVESTMENT AB

MTI:s investeringsansats bygger på att identifiera och 
investera i bolag av högsta kvalitet i regionen. Genom en 
flerportföljstrategi ges tillräcklig tid för utvärdering av bolag före 
investeringsbeslut, samt möjlighet att stärka svagheter för att 
säkerställa investeringsberedskap. 

Efter genomförd investering fokuserar MTI:s värdeskapande 
arbete på skalning genom strategisk rådgivning, affärsutveckling, 
tillgång till internationella marknader samt finansiell styrning. 
Detta aktiva ägande är centralt för att etablera ett afrikanskt 
center of excellence och uppfylla ambitionen att vara den mest 
pålitliga investeraren och ägaren i regionen. 

Vid investeringar prioriteras entreprenörer och ledningsteam 
med djup sektorkunskap, starkt engagemang för transparent 
bolagsstyrning samt ett långsiktigt perspektiv. MTI ser 
investeringar som partnerskap där värdeskapande sträcker 
sig bortom kapitaltillskott. Fokus ligger därför på sektorer 
och värdekedjor där MTI kan bidra med marknadskopplingar, 
expansionsstöd och riskhantering. 

MTI har en inkluderande syn på entreprenörskap och investerar 
i bolag oavsett geografisk placering eller akademisk bakgrund, 
förutsatt att entreprenören identifierar ett betalningsvilligt 
behov och besitter rätt egenskaper för att bygga ett 
framgångsrikt bolag. 

LÖSNING AV KRITISKA FLASKHALSAR I KON-
SUMENTDRIVNA VÄRDEKEDJOR
 
MTI investerar i bolag som adresserar utmaningar kopplade 
till prisvärdhet och kvalitet i produkter och tjänster för breda 
befolkningsgrupper. 

STARK BOLAGSSTYRNING

Samtliga investeringar genomgår omfattande due diligence 
avseende arbetsmiljö, miljöpåverkan, antikorruption 
och transparens. Löpande internkontroller säkerställer 
efterlevnad. 

SKALBARA LÖSNINGAR MED KOSTNADSEFFEK-
TIV TEKNIK

MTI investerar i bolag som utnyttjar AI, mobil uppkoppling 
och hög smartphonepenetration för att snabbt nå en bred 
kundbas och möjliggöra skalbar tillväxt

UTHÅLLIGHET (GRIT)

MTI värdesätter entreprenörer som kombinerar långsiktig 
passion med uthållighet, där konsekvens prioriteras framför 
intensitet och förmågan att skapa mer med begränsade 
resurser är central
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ÖVRIG INFORMATION

MTI INVESTMENT AB

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER ÄGARANDEL

Claus Jörgensen II ApS 2 072 547 12.44%

Engström Investment Holding 1 584 817 9.51%

Sørlandsforskning AS* 1 385 360 8.31%

Hans Joachim Reinhard 1 011 960 6.07%

Martin Ackermann** 900 000 5.40%

ADB Invest AB 700 000 4.20%

Bjorn Ternstrom 666 687 4.00%

Deichmann Invest ApS 472 000 2.83%

Frederik Olson 420 040 2.52%

Heracleum AB 410 664 2.46%

Others 7 042 539 42.26%

Total 16 666 614 100%

TOP 10 STÖRSTA AKTIEÄGARE

Tabellen nedan visar MTI Investment AB:s tio största ägare 

*  Sørlandsforskning AS kontrolleras av Trond Randøy, styrelseledamot i MTI Investment AB 
** Aktier innehavda av Martin Ackermann, styrelseordförande i MTI Investment AB.

KONCERNSTRUKTUR

MTI Investment är ett svenskt investeringsbolag som förvaltar sina 
egna investeringsportföljer. Genom sina två helägda dotterbolag, 
MTI Advisory i Kenya och Tanzania, tillhandahåller koncernen 
investerings- och finansiell rådgivning, marknadslänkar och stöd 
för affärsutveckling.

TEAM

MTI Investments team består idag av 11 personer fördelade på 
bolagets kontor i Stockholm, Kenya och Tanzania. En person är 
baserad i Stockholm, fem i Kenya och fem i Tanzania. 
 
Ledningsgruppen består av Anton Dahlberg, verkställande 
direktör, Lincoln Njiru, CFO, samt Manvi Mathur, Group Controller. 
Tillsammans har de omfattande erfarenhet från ledande 
befattningar inom investeringar, affärsutveckling och kreditanalys 
på tillväxtmarknader i Afrika och Indien 

Nyckeltal för teamet:
Genomsnittsålder: 33 år 
Könsfördelning: kvinnor/män 45/55 
Personalomsättning: 9%

FINANSIELL KALENDAR 

MTI Investment avger halv- och helårsrapporter.

Samtliga rapporter kan laddas ner på www.mti-investment.com. 

Årsstämma			   4 juni 2026
Silent period begins		  28 juli 2026
Halvårsrapport (H1)		  27 augusti 2026
Halvårsrapport (H2)		  18 mars 2027
Årsredovisning 2026		  13 maj 2027

ÖVRIGA RAPPORTER

Portföljuppdatering (3:e kvartalet) 	19 November 2026
* Portföljuppdateringarna ska inte anses som en formell 
delårsrapport..

REVISOR

Bolagets revisor är Ernst & Young AB. Denna årsredovisning har 
varit föremål för granskning av bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISER

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och 
kan nås via:
kontakt: +46 (0)8-5030 1550

AKTIEKAPITAL

MTIs aktiekapital per den 31 december 2025 uppgick till SEK 3 
828 821,23

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 2025 

•	 Under första halvåret 2025 fakturerade Torbjörn Jacobsson, 
en större aktieägare i Fintech Africa AB, 62 500 SEK för 
konsulttjänster genom Fintech Africa AB. Avtalen har därefter 
löpt ut och har inte förnyats.

•	 MTI Investment AB erhöll lån om 200 000 USD i mars 2025 
respektive 400 000 USD i juli 2025 från sin största aktieägare, 
Holdingselskabet ClausJørgensen II ApS.

•	 I september 2025 betalade MTI Investment AB 11 800 USD 
till Yardhouse Capital Group, en aktieägarrepresentant, för 
organisering av en investerarkonferens.

UTDELNING

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas till 
aktieägarna.

http://www.mti-investment.com
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STYRELSEN

MTI INVESTMENT AB

Styrelsen har sitt säte i Sverige. Enligt MTI Investments bolagsordning ska styrelsen bestå av minst tre och högst tio ledamöter, utan 
några suppleanter. För närvarande består styrelsen i MTI Investment av fem ledamöter, inklusive styrelseordförande, och ingen 
suppleant. Styrelsens ledamöter är valda fram till nästa årsstämma.

MARTIN ACKERMANN, FÖDD 1977
Valdes in som styrelseledamot 2024 och utsågs till ordförande i december samma år. 

Utbildning: Martin Ackermann har genomgått executive-utbildningar vid INSEAD, China Europe 
International Business School, The Oxford Princeton Programme och Copenhagen Business School.
 
Erfarenhet: Martin Ackermann har över 20 års erfarenhet inom maritim industri, bland annat 
som VD för BW LPG och Evergas samt CCO på Synergy Marine Group. Han är medgrundare och 
styrelseordförande i ClearVoyage.

Övriga uppdrag:  Styrelseordförande i ClearVoyage. Styrelseledamot Zoios.

CHRISTER KÄCK, FÖDD 1953
Styrelseledamot sedan 2014.

Utbildning: Christer Käck är civilekonom från Stockholms universitet och har även en diplomutbildning 
i finansiell analys från Handelshögskolan i Stockholm.

Erfarenhet: Christer Käck har över 40 års erfarenhet från finanssektorn, bland annat från Skandia 
Asset Management, DnB och Nordea. Han har bred erfarenhet av kapitalförvaltning och fondstyrning. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Aktie-Ansvar, Garantum och Svenska Journalistförbundets 
investeringsråd, Ledamot i Fonddelegationen vid Kammarkollegiet.

MARTIN REX EMPACHER, FÖDD 1977
Styrelseledamot sedan 2024. 

Utbildning: Martin Rex Empacher har en kandidatexamen från Copenhagen Business School.

Erfarenhet: Martin Rex Empacher har 18 års erfarenhet inom kapitalförvaltning och är medgrundare 
till YardHouse Capital. Han har tidigare arbetat på Muzinich & Co, Saxo Wealth Management och 
Danske Bank. 

Övriga uppdrag:  Styrelseledamot i Silva Baltica 3 ApS.

TROND RANDØY, FÖDD 1962
Styrelseordförande sedan 2014. Styrelseledamot sedan december 2024.

Utbildning: Trond Randøy har en MBA från Charles H. Lundquist College of Business, Oregon, USA, 
samt en Ph.D. i internationell företagsledning från Handelshögskolan i Bergen, Norge.

Erfarenhet: Trond Randøy är professor i bolagsstyrning vid Copenhagen Business School och har 
lång erfarenhet inom forskning, entreprenörskap och styrelsearbete i både Afrika och Norden.

Övriga uppdrag:  Styrelseordförande i TechBridge Invest AS och Agder Aviation Tech Team AS. 
Styrelseledamot i Sparbanken Sør, MTI Investment Ltd och MTI Advisory Ltd.

BENGT SVELANDER, FÖDD 1960
Styrelseledamot sedan 2022. 

Utbildning: Bengt Svelander har en ekonomie kandidatexamen från Uppsala universitet.

Erfarenhet: Bengt Svelander har över 35 års erfarenhet inom bank och finans, bland annat som VD 
för Danske Bank Sverige och Consensus Fondkommission samt chef på Kammarkollegiet. 

Övriga uppdrag:  
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LEDNINGEN

MTI INVESTMENT AB

ANTON DAHLBERG, FÖDD 1993
VD sedan december 2024.

Utbildning: Anton Dahlberg har en masterexamen i hållbar teknik från Kungliga Tekniska högskolan 
(KTH) i Stockholm och en kandidatexamen i fysik från Stockholms universitet.

Erfarenhet: Anton Dahlberg har erfarenhet av ledarskap, affärsutveckling och hållbarhetsfrågor. Som 
VD för TechBridge Invest Africa etablerade han strategiska partnerskap för att främja entreprenörskap 
inom den blå ekonomin i Östafrika. Han har även arbetat som managementkonsult på Differ. Han 
har övervakt organisational utveckling som stryrelseorförande i idrottsklubben Djurgården Bandy.

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Blue Ocean Seafarm.

LINCOLN NJIRU, FÖDD 1982
CFO sedan maj 2025.

Utbildning: Lincoln Njiru har en masterexamen inom ekonomi, Finans & Investering från University 
of Nairobi och en kandidatexamen i redovisning och finans från Strathmore University.

Erfarenhet: En auktoriserad revisor med över ett decennium av erfarenhet inom koncernredovisning, 
finans och strategi på flera internationella marknader. Som global finanschef (CFO) på Adanian 
Labs Limited ansvarade Lincoln för att övervaka finansiell styrning, administration och strategi i 
fem länder, med fokus på att utforma finansiella styrsystem, samordna årliga budgetar, säkerställa 
hög finansiell kontroll samt genomföra bolagsvärderingar inför Series A-finansiering i egenskap av 
medlem i investeringskommittén.

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Tanswed Agro Limited.

MANVI MATHUR, FÖDD 1976
Group Controller sedan december 2024.

Utbildning: Manvi Mathur har en masterexamen i företagsekonomi från Maharshi Dayanand 
University och en kandidatexamen i vetenskap från University of Delhi.

Erfarenhet: Manvi har över 15 års arbetslivserfarenhet inom finanssektorn med fokus på 
affärsledning, kreditbedömning och affärsanalys samt utveckling inom tillgångsbaserad finansiering 
för företag. I sin senaste roll hos ett ledande icke-bankfinansieringsbolag i Indien var hon en del av 
bolagets ledning som medlem i kreditkommittén och hade ansvar för att leda affärsverksamheten i 
norra Indien i rollen som Vice President – Delhi.

Övriga uppdrag: Styrelsesuppleant i East African Food AB.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

MTI Investment AB är ett nordiskt investmentbolag som 
grundades 2014 av ett team med lång erfarenhet från 
tillväxtmarknader, i syfte att investera i afrikanska små och 
medelstora företag (“SMF”) med hög värdeökningspotential.
Affärsidén är att investera i små och medelstora företag (“SMF”) 
som drivs av skickliga och engagerade entreprenörer i Afrika. 
Genom att vara en långsiktig ägare och bedriva ett aktivt 
ägarskap hjälper MTI portföljbolagen att växa snabbare och bli 
lönsammare.
Bolaget investerar framför allt i innovativa och skalbara bolag 
med potential att skapa betydande positiv samhällspåverkan. 
Bolagets verksamhetsföremål är att direkt äga, förvärva och 
förvalta värdepapper, tillhandahålla kapital till SMF samt bedriva 
annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i 
Stockholm, Sverige.

Genom att tillhandahålla både kapital och kompetens bidrar MTI 
till att skapa hållbara företag och nya arbetstillfällen i regionen, 
vilket på lång sikt bidrar till minskad fattigdom. MTI har tillgång 
till ledande expertis inom ekonomi, juridik, affärsutveckling och 
teknik, vilken görs tillgänglig för portföljbolagen.
MTI:s investeringsportfölj består av kärninnehav och sekundära 
innehav. Kärninnehaven utgör en större del av portföljen, 
medan de sekundära innehaven är mindre investeringar. 
Kärnportföljen ägs via mellanliggande holdingbolag men kan 
förenklat beskrivas som FinTech Africa, Shambani Milk och 
Tanswed.
MTI:s aktie har varit listad på Nasdaq First North sedan den 21 
december 2021. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 2025

•	 I februari konverterades ett tidigare lån om 150 
000 USD till FinTech Africa till eget kapital genom en 
kvittningsemission. Detta ökade MTI:s ägarandel till 
39,9 %. Den 6 februari ingick MTI även ett låneavtal 
om 200 000 USD med en befintlig aktieägare för att 
ytterligare investera och öka sitt ägande i FinTech 
Africa till 44,91 %.

•	 Avslutandet av likviditetsgarantitjänsten från Mangold 
Fondkommission, som offentliggjordes 2024, trädde i 
kraft den 26 mars 2025.

•	 Den 27 augusti 2025 deltog MTI i en seed-runda 
för Chanzi Holdings Limited och emitterade ett 
konvertibelt skuldebrev om 400 000 USD. Det 
konvertibla skuldebrevet har en löptid om tre år eller 
konverteras, tillsammans med upplupen ränta, vid en 

eventuell Series A-runda som genomförs före löptidens 
slut.

•	 Den 27 augusti 2025 upptog MTI ett lån om 400 000 
USD från en befintlig aktieägare till en årlig ränta om 7 
%, med betalning vid slutet av en 36-månadersperiod.

•	 Den 17 november 2025 erhöll MTI ett 
bidragsfinansierat projekt om 624 000 USD från 
Norwegian Agency for Exchange Cooperation (Norec). 
Projektet löper från januari 2026 till januari 2029 i 
samarbete med University of Agder, Norge. Av det 
totala beloppet om 624 000 USD är 524 000 USD 
hänförliga till MTI Investment och dess dotterbolag. 

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsättning uppgick till 292 Tkr (1 832 Tkr). 
Minskningen förklaras främst av att huvuddelen av koncernens 
intäkter utgjordes av bidragsintäkter under året, vilka redovisas 
i kategorin övriga intäkter.
EBITDA uppgick till -5 119 Tkr (-9 451 Tkr). Förbättringen beror 
framför allt på kostnadsoptimering och ökade intäkter från 
alternativa intäktsströmmar, inklusive bidrag från NORAD- och 
NOREC-projekten.
Årets resultat uppgick till -5 598 Tkr (-15 103 Tkr). Den minskade 
nettoförlusten är främst hänförlig till kostnadsoptimering och 
ökade intäkter från alternativa intäktsströmmar, inklusive bidrag 
från NORAD- och NOREC-projekten. 

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

Totalt eget kapital vid periodens slut uppgick till 2 445 Tkr (8 
879 Tkr). Soliditeten uppgick till 8 %.
Likvida medel uppgick till 3 901 Tkr per den 31 december 2025, 
jämfört med 7 752 Tkr per den 31 december 2024. Det är på 
grund av en försenad utbetalning av NORAD-medel för år 2, 
halvår 2 under projektet.
Det totala kassaflödet uppgick till -3 433 Tkr (6 Tkr).

PERSONAL 

Moderbolaget har en anställd. VD och CFO är anställda i det 
kenyanska dotterbolaget. 

AKTIEN

MTI Investments aktie har varit noterad på Nasdaq First North 
sedan december 2021. Aktiekapitalet uppgick per den 31 
december 2025 till 3 828 821 SEK, fördelat på 16 666 614 aktier.
De två största aktieägarna vid årets slut var Holdingselskabet Claus 
Jörgensen II ApS och Engström Investment Holding AB. 

Styrelsen och verkställande direktören för MTI Investment AB (publ), 559487-1245, med säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning 
för 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), och samtliga redovisade belopp är i SEK om inget annat anges. 
Uppgifter inom parentes avser föregående år.
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VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

MTI Investment är exponerat för valutarisker avseende 
potentiella kursförändringar i utländska valutor, vilket kan 
påverka bolagets resultat- och balansräkning samt värdet på 
dess tillgångar och skulder.
Exponeringen avser främst moderbolaget, MTI Investment 
AB, som hade euro som funktionell valuta till och med 
räkenskapsåret 2024 och från och med 2025 har svenska 
kronor som funktionell valuta.
Valutarisk uppstår när merparten av intäkterna är denominerade 
i TZS (tanzanisk shilling) eller USD (amerikanska dollar), medan 
merparten av kostnaderna är denominerade i SEK (svenska 
kronor) och KES (kenyansk shilling).

FRAMTIDA KAPITALBEHOV

Styrelsen bedömer att befintliga likvida medel, inklusive bidrag 
från NORAD-projektet, är tillräckliga för att driva verksamheten 
under 2026.
Bolaget utvärderar löpande nya investeringsmöjligheter samt 
alternativa intäktsströmmar. I den mån sådana möjligheter 
realiseras kan ytterligare extern finansiering komma att 
behövas.

POLITISK RISK

Bolagets verksamhet är föremål för allmänna politiska och 
samhällsrelaterade risker i de länder där verksamheten bedrivs, 
huvudsakligen Tanzania och Kenya. Detta innefattar bland 
annat inflation, deflation samt potentiella statliga interventioner.

INVESTERINGSRELATERADE RISKER

MTI Investment har gjort och avser att göra investeringar i 
onoterade bolag. Den potentiella värdeökningen i sådana 
investeringar kan vara stor, men innebär samtidigt en hög risk. 
Det finns därför ingen garanti för ekonomisk framgång eller 
avkastning.

FINANSIELL UTVECKLING AV PORTFÖLJBOLAGENS 
VERKSAMHET

MTI Investment har investerat betydande belopp i utvecklingen 
av portföljbolagens produkter och tjänster.
Om dessa produkter och tjänster inte efterfrågas, saknar 
konkurrenskraft eller om utvecklingsinvesteringarna inte 
uppfyller avsedda funktioner, kan det uppstå behov av 
nedskrivningar samt ytterligare utvecklingskostnader.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står i moderbolaget (SEK):
•	 Balanserad vinst: 4 639 405 
•	 Årets resultat: -2 282 378 
•	 Summa: 2 357 027 
Styrelsen föreslår att beloppet balanseras i ny räkning. 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av 
efterföljande resultat- och balansräkningar samt 
kassaflödesanalyser med noter

UTDELNING

Styrelsen föreslår bolagsstämman att ingen utdelning ska 
lämnas för räkenskapsåret 2025.

MTI INVESTMENT AB

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025



MTI INVESTMENT AB
ÅRSREDOVISNING 2025 9MTI INVESTMENT AB

FLERÅRSJÄMFÖRELSE

FLERÅRSJÄMFÖRELSE 

KONCERN (TKR) 2025 2024 2023 2022

Nettoomsättning 292 1 832 3 248 18 904 

Totala rörelseintäkter 8 838 4 636 3 514 19 856

Resultat efter finansiella poster -5 598 -15 102 -17 393 -10 001

Balansomslutning 31 872 36 555 39 701 30 214 

Soliditet* 8% 24% 42% 80%

FLERÅRSJÄMFÖRELSE 

MODERBOLAG (TKR) 2025 2024 2023 2022

Nettoomsättning 20 542 0 0

Totala rörelseintäkter 1 993 998 203 132

Resultat efter finansiella poster -2 282 -26 173 -10 925 -10 413

Balansomslutning 30 805 29 044 45 599 30 225

Soliditet* 20% 29% 59% 96%

*Soliditet definieras som eget kapital inklusive minoritetsintressen i procent av balansomslutningen.   
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Koncernens 

Resultaträkning 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning   292 402   1 831 872   
Övriga rörelseintäkter 2 8 545 892   2 803 769   

    8 838 294   4 635 641   
            
Rörelsens kostnader           
Råvaror och förnödenheter   -24 115   -347 254   
Övriga externa kostnader 3, 4 -7 474 578   -6 073 329   
Personalkostnader 5, 6 -4 436 001   -5 908 116   
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -719 391   -1 325 393   
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 7 -1 453 874   -2 059 549   
Realisationsresultat vid försäljning av intresseföretag   -311 770   360 950   
Övriga rörelsekostnader   -256 929   -59 278   
    -14 676 658   -15 411 969   

Rörelseresultat   -5 838 364   -10 776 328   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar 8 -1 294 308   -2 871 507   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 9 3 574 969   2 471 511   
Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -2 040 184   -3 926 172   

    240 477   -4 326 168   

Resultat efter finansiella poster   -5 597 887   -15 102 496   
            

Resultat före skatt   -5 597 887   -15 102 496   
            
Skatt på årets resultat 11 -739   -755   

Årets resultat   -5 598 626   -15 103 251   
Hänförligt till moderföretagets aktieägare   -5 664 836   -14 696 320   
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande   66 210   -406 930   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Goodwill 12 2 191 954   2 992 366   

    2 191 954   2 992 366   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Maskiner och andra tekniska anläggningar 13 0   0   
Inventarier, verktyg och installationer 14 331 768   458 164   
    331 768   458 164   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 15, 16 9 054 320   6 601 613   
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 
företag 17 5 140 744   7 931 220   
Andra långfristiga värdepappersinnehav 18 77 871   96 016   
Andra långfristiga fordringar 19 9 347 856   8 186 400   
    23 620 791   22 815 249   

Summa anläggningstillgångar   26 144 513   26 265 779   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   31 573   179 300   
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 
företag   142 521   391 781   
Aktuella skattefordringar   63 453   4 090   
Övriga fordringar   330 593   803 976   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 1 258 519   1 158 116   
    1 826 659   2 537 263   
            
Kassa och bank   3 900 562   7 752 042   

Summa omsättningstillgångar   5 727 221   10 289 305   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   31 871 734   36 555 084   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 21         
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare           
Aktiekapital   3 828 821   3 818 784   
Övrigt tillskjutet kapital   81 653 981   81 653 981   
Annat eget kapital inklusive årets resultat   -83 055 073   -77 587 425   
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare   2 427 729   7 885 340   
            
Innehav utan bestämmande inflytande           
Innehav utan bestämmande inflytande   17 339   993 556   

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset   17 339   993 556   

Summa eget kapital   2 445 068   8 878 896   
            
Långfristiga skulder           
Övriga skulder 22 19 365 251   16 522 317   
    19 365 251   16 522 317   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   259 317   1 082 985   
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda 
företag   0   1 092 459   
Aktuella skatteskulder   873   0   
Övriga skulder   3 261 048   5 110 964   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 6 540 177   3 867 464   

    10 061 415   11 153 872   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   31 871 734   36 555 085   
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital     
  

 

 

  
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital inkl 
reserver 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat och 

reserver 
  

Summa 
Minoritets 

-intresse 
Totalt eget 

kapital 
              
Ingående eget kapital 2024-
01-01 1 505 600 77 044 087 -61 711 044 16 838 643 283 317 17 121 960 
              
Årets resultat     -14 696 320 -14 696 320 -406 930 -15 103 250 
Omräkningsdifferens   5 -1 180 061 -1 180 056 -596 -1 180 652 

Summa totalresultat   5 -15 876 381 -15 876 376 -407 526 -16 283 902 
              
Transaktioner med ägare             
Nyemission 2 313 184 4 609 889   6 923 073   6 923 073 
Transaktioner mellan 
majoritetsägare och 
minoritetsägare         1 117 765 1 117 765 
              
Utgående eget kapital 2024-
12-31 3 818 784 81 653 981 -77 587 425 7 885 340 993 556 8 878 896 
              
Årets resultat     -5 664 836 -5 664 836 66 210 -5 598 626 
Effekt byte av valuta 10 037   -10 038 -1   -1 
Omräkningsdifferens     -696 903 -696 903 -124 820 -821 723 

Summa totalresultat 10 037   -6 371 777 -6 361 740 -58 610 -6 420 350 
              
Transaktioner med ägare             
Transaktioner mellan 
majoritetsägare och 
minoritetsägare     904 129 904 129 -917 607 -13 478 
              
Utgående eget kapital 2025-
12-31 3 828 821 81 653 981 -83 055 073 2 427 729 17 339 2 445 068 
              

Emissionskostnader under 2024 uppgick till EUR -1,976 (SEK 22 638) 
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Koncernens 

Kassaflödesanalys 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster 24 -5 597 887   -15 102 495   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 25 4 591 370   9 753 563   
Betald skatt   0   -4 846   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital   -1 006 517   -5 353 778   
            
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           
Förändring av varulager och pågående arbeten   0   175 638   
Förändring av kortfristiga fordringar   296 724   3 084 475   
Förändring av kortfristiga skulder   -2 440 704   -2 180 521   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -3 150 497   -4 274 186   
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -24 899   -368 850   
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan   -13 479   213 639   
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan   0   -11 960   
Förvärv av intressebolag   -2 181 893   0   
Avyttring av intressebolag   0   14 618   
Anskaffning övriga finansiella anläggningstillgångar   -3 908 347   0   
Avyttring övriga finansiella anläggningstillgångar   31 411   0   
Förändring långfristiga fordringar   0   -8 372 543   

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -6 097 207   -8 525 096   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   12 063 601   
Emissionskostnader   0   -22 638   
Upptagna lån   5 814 511   995 653   
Amortering av lån   0   -231 190   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten    5 814 511   12 805 426   
            

Årets kassaflöde   -3 433 193   6 144   
Likvida medel vid årets början   7 752 042   8 074 528   
Kursdifferens i likvida medel   -418 287   -328 630   

Likvida medel vid årets slut   3 900 562   7 752 042   
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Moderbolagets 

Resultaträkning 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Rörelsens intäkter           
Nettoomsättning   20 000   542 089   
Övriga rörelseintäkter 2 1 993 425   997 872   

    2 013 425   1 539 961   
            
Rörelsens kostnader           
Övriga externa kostnader 3, 4 -2 569 307   -3 278 584   
Personalkostnader 5, 6 -1 648 096   -3 757 804   
Övriga rörelsekostnader   -185 418   -56 671   
    -4 402 821   -7 093 059   

Rörelseresultat   -2 389 396   -5 553 098   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från andelar i koncernföretag 26 -371 670   -11 370 338   
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 7 -414 584   -5 130 425   
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar 8 0   -2 614 739   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 9 2 889 814   1 802 086   
Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -1 996 542   -3 306 846   

    107 018   -20 620 262   

Resultat efter finansiella poster   -2 282 378   -26 173 360   
            

Resultat före skatt   -2 282 378   -26 173 360   
            
Skatt på årets resultat 11 0   0   

Årets resultat   -2 282 378   -26 173 360   
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Moderbolagets 

Balansräkning 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 27, 28 4 094 176   4 337 393   
Fordringar hos koncernföretag 29 5 651 070   6 763 389   
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 15, 16 9 519 047   5 681 320   
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 
företag 17 4 604 590   7 242 095   
Ägarintressen i övriga företag 18 232 283   0   
Andra långfristiga fordringar 19 4 604 590   1 099 745   
    28 705 756   25 123 942   

Summa anläggningstillgångar   28 705 756   25 123 942   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   0   114 461   
Fordringar hos koncernföretag   409 413   688 140   
Övriga fordringar   150 535   515 011   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 978 846   781 613   
    1 538 794   2 099 225   
            
Kassa och bank   560 927   1 821 293   

Summa omsättningstillgångar   2 099 721   3 920 518   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   30 805 477   29 044 460   
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Moderbolagets 

Balansräkning 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 21         
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   3 828 821   3 818 784   
    3 828 821   3 818 784   
            
Fritt eget kapital           
Fri överkursfond   68 103 623   68 103 623   
Balanserad vinst eller förlust   -63 464 218   -37 226 359   
Årets resultat   -2 282 378   -26 227 867   

    2 357 027   4 649 397   

Summa eget kapital   6 185 848   8 468 181   
            
Långfristiga skulder           
Övriga skulder 22 19 365 251   16 522 342   

Summa långfristiga skulder   19 365 251   16 522 342   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   129 627   40 439   
Skulder till koncernföretag   9 941   0   
Övriga skulder   7 957   156 083   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 5 106 853   3 857 415   

Summa kortfristiga skulder   5 254 378   4 053 937   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   30 805 477   29 044 460   
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital     
  

 

 

  Aktiekapital  
Pågående 

nyemission Överkursfond 

Balanserat 
resultat inkl 

årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

            
Ingående eget kapital 2024-01-01 1 505 600 1 202 876 62 290 858 -37 226 367 27 772 967 
            
Årets resultat       -26 173 360 -26 173 360 
Effekt byte av valuta       -54 499 -54 499 

Summa totalresultat       -26 227 859 -26 227 859 
            
Transaktioner med ägarna           
Nyemission 2 313 184 -1 202 876 5 812 765   6 923 073 
            
Utgående eget kapital 2024-12-31 3 818 784 0 68 103 623 -63 454 226 8 468 181 
            
Årets resultat       -2 282 378 -2 282 378 
Effekt byte av valuta 10 037     -9 992 45 
Omräkningsdifferens       0 0 

Summa totalresultat 10 037     -2 292 370 -2 282 333 
            
Utgående eget kapital 2025-12-31 3 828 821 0 68 103 623 -65 746 596 6 185 848 
            

Emissionskostnader under 2024 uppgick till EUR -1,976 (SEK 22 638) 
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Moderbolagets 

Kassaflödesanalys 

Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31 

  
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster 24 -2 282 378   -26 173 360   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 25 1 164 543   21 656 191   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -1 117 835   -4 517 169   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kortfristiga fordringar   282 427   -951 809   
Förändring av kortfristiga skulder   -758 541   -1 803 890   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 593 949   -7 272 868   
            
Investeringsverksamheten           
Lämnade lån   0   -2 694 385   
Avyttring finansiella anläggningstillgångar   0   103 394   
Investering i dotterföretag   -13 479   -3 448 800   
Investering i intresseföretag   -2 181 893   0   
Avyttring intresseföretag   0   14 618   
Förändring långfristiga koncernfordringar, netto   562 147   -4 799 246   
Anskaffning övriga finansiella anläggningstillgångar   -3 865 369   0   

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -5 498 594   -10 824 419   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   12 040 963   
Upptagna lån   5 814 511   0   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   5 814 511   12 040 963   
            

Årets kassaflöde   -1 278 032   -6 056 324   
Likvida medel vid årets början   1 821 293   7 743 232   
Kursdifferens i likvida medel   17 666   134 385   

Likvida medel vid årets slut   560 927   1 821 293   
 



MTI Investment AB 

Org.nr 559487-1245 

20 

  
      

  

 

Noter 

  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Icke-monetära 
poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Kursvinster och kursförluster på 
rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på 
finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.  
  
Under räkenskapsåret 2025 har både koncernen och moderbolaget ändrat sin rapporteringsvaluta från 
Euro, till Svenska kronor. Historiska perioder har justerats genom att balansräkningens poster har räknats 
om till bokslutskurs 2024 medan resultaräkningensposter har värderats om till genomsnittskurs för 2024. 
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper utom i de fall som anges nedan 
under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget". 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker 
som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. 
  
Koncernen redovisar intäkter från anslag relaterade till vissa projekt. Anslagen avser att täcka kostnader 
som uppstår under specifika projektperioder, och redovisas som intäkt i den period som kostnaden som 
anslaget avser att täcka uppstår. Intäkten redovisas när det är sannolikt att anslaget kommer att erhållas 
och att företaget kommer att uppfylla de förutsättningar som är förenliga med anslaget. Erhållna anslag 
som ännu inte nyttjats i ett projekt redovisas som en skuld, klassificerad som  förutbetald intäkt i 
balansräkningen i den takt anslagen har erhållits i förskott. Upplupen inkomst avseende anslaget 
redovisas som intäkt i resultaträkningen och upplupen intäkt som fordran i balansräkningen när 
kostnaden har uppkommit, men betalning för anslaget ej har erhållits.  
  
Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget 
kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet 
med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när 
företagets rätt till betalning är säkerställd. 
  
Koncernredovisning 
  
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. 
Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. 
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Dotterföretag 
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt 
eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och 
därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. 
  
Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över 
dotterföretaget. 
  
Intresseföretag och Gemensamt styrt företag 
Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande 
inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer 
än 50 % av rösterna i ett annat företag. 
  
Gemensamt styrt företag är en juridisk person som två eller flera parter enligt ett avtal utövar ett 
gemensamt bestämmande inflytande över.  
  
Redovisning av intresseföretag 
Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att 
en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga 
värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av 
undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, 
justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det 
koncernmässiga värdet. 
  
Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens 
rörelseresultat. 
  
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen 
motsvarar ett nedskrivningsbehov. 
  
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen. 
  
Omräkning av utländska dotterföretag 
Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i 
balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till 
genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital. 
  
Goodwill 
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än 
värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna 
goodwillen som en tillgång i balansräkningen. Goowill redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Hyresrätter 5 år   
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Goodwill 5 år   
      

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska 
fördelar. 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-8 år   
Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år   
      

Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov. 
  
Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
  
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas. 
  
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
  
Leasingavtal 
Leasetagare 
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt 
leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en 
tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett 
leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. 
  
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 
utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
  
Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. 
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Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 
  
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 
  
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 
  
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. 
  
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
  
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning 
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras 
planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver 
dessa avgifter. 
  
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.  
  
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida 
ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller 
informell förpliktelse att antingen 
a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för 
anställningens upphörande, eller 
b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar 
vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte någon 
realistisk möjlighet att annullera planen. 
  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 
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Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten.  
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  
Uppskattningar och bedömningar 
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 
görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra 
faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att 
bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra 
källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och 
antaganden ses över regelbundet.  
  
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna 
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästa räkenskapsår. 
  

Redovisningsprinciper i moderföretaget 
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överenstämmer med de ovan angivna redovisningsprinicperna 
i koncernredovisningen utom i nedanstående fall 
  
Finansiella tillgångar och skulder 
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset utgifter som 
är direkt hänförliga till förvärvet. 
  
Koncernbidrag och aktieägartillskott 
Koncernbidrag som har erhållits/lämnats redeovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. De 
erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt. 
  
Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte 
redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde. 
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Not 2 Övriga rörelseintäkter 
Koncernen 
  2025 2024   
        
        
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär 8 175 29 040   
Erhållna bidrag 8 241 729 2 774 350   
Övrigt 295 988 379   
  8 545 892 2 803 769   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
        
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär 719 29 039   
Erhållna bidrag 1 570 932 968 833   
Övrigt 421 774 0   

  1 993 425 997 872   
        

  
Not 3 Leasingavtal 
Koncernen 
  
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 317 521 kronor (582 455). 
  
Moderbolaget 
  
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 77 431 kronor (183 590). 
  
  
Not 4 Arvode till revisorer 
Koncernen 
  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
  
  2025 2024   
        
Ernst & Young AB, Sverige       
Revisionsuppdrag 435 625 322 708   

  435 625 322 708   
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Revision Sor       
Revisionsuppdrag 41 149 20 327   
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 21 686 0   

  62 835 20 327   
        
ABS Consultants Tanzania       
Revisionsuppdrag 57 810 100 493   
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 217   

  57 810 100 710   
        
PKF Kenya LLP Kenya       
Revisionsuppdrag 28 495 24 592   
Skatterådgivning 3 720 0   

  32 215 24 592   
        

Moderbolaget 
  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
  
  2025 2024   
        
Ernst & Young AB       
Revisionsuppdrag 435 625 322 708   

  435 625 322 708   
        

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Medelantalet anställda fördelade per land         
Sverige 2 (1) 3 (1) 
Tanzania 5 (2) 10 (3) 
Kenya 7 (2) 4 (1) 
  14 (5) 17 (5) 
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.         
          
        
Löner och andra ersättningar       
Samtliga anställda 3 434 092 4 928 011   

  3 434 092 4 928 011   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för samtliga anställda 262 207 504 584   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 337 761 912 338   

  599 968 1 416 922   
        
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %   
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 29 % 19 %   
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Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Medelantalet anställda fördelade per land         
Sverige 2  (1) 3  (1) 
  2  (1) 3  (1) 
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.         
          
        
Löner och andra ersättningar       
Övriga anställda 1 207 488 2 756 743   

  1 207 488 2 756 743   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för övriga anställda 153 748 304 679   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 337 761 898 236   

  491 509 1 202 915   
        
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %   
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 57 % 0 %   
        

  
Not 6 Ledande befattningshavares ersättningar 
Koncernen 
  Grundlön, Rörlig Övriga Pensions-   

2025 
styrelsearvod

en ersättning förmåner kostnad   
            
Styrelsens ordförande 0 0 0 0 0 
Styrelseledamöter (3 stycken) 23 613 0 0 0 23 613 
Verkställande direktör 1 559 961 0 0 133 582 1 693 543 
Andra ledande befattningshavare (2 
personer) 696 481 0 0 25 434 721 915 
  2 280 055 0 0 159 016 2 439 071 
            
            
  Grundlön, Rörlig Övriga Pensions-   

2024 
styrelsearvod

en ersättning förmåner kostnad   
            
Styrelsens ordförande 52 500 0 0 0 52 500 
Styrelseledamöter (3 stycken) 78 750 0 0 0 78 750 
Verkställande direktör 2 221 877 0 0 0 2 221 877 
Andra ledande befattningshavare (1 person) 981 724 0 0 0 981 724 
  3 334 851 0 0 0 3 334 851 
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Moderbolaget 
  Grundlön, Rörlig Övriga Pensions-   

2025 styrelsearvoden ersättning förmåner kostnader   
            
Styrelsens ordförande 0 0 0 0 0 
Styrelseledamöter (3 stycken) 0 0 0 0 0 
Verkställande direktör 791 470 0 0 133 582 925 052 
Andra ledande befattningahavare (1 person) 416 017 0 0 20 166 436 183 
  1 207 487 0 0 153 748 1 361 235 
            
            
  Grundlön, Rörlig Övriga Pensions-   

2024 styrelsearvoden ersättning förmåner kostnader   
            
Styrelsens ordförande 52 500 0 0 0 52 500 
Styrelseledamöter (3 stycken) 78 750 0 0 0 78 750 
Verkställande direktör 1 284 854 0 0 0 1 284 854 
Andra ledande befattningahavare (1 person) 981 724 0 0 0 981 724 
  2 397 828 0 0 0 2 397 828 
            

VD har rätt till 3 månadslöner i avgångsvederlag vid uppsägning från bolagets sida. 
  
  
Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Årets andel i intresseföretag och gemensamt styrda företags 
resultat -1 453 874 -2 059 549   
  -1 453 874 -2 059 549   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Resultat vid avyttringar -311 770 0   
Nedskrivningar -102 815 -5 130 425   
  -414 585 -5 130 425   
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Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Resultat vid avyttringar av dotterföretag -90 407 3 470 822   
Återförda omräkningsdifferenser i avyttrad verksamhet 0 1 680 865   
Nedskrivningar -1 408 490 -8 023 194   
Eftergift skuld 197 627 0   
Utdelning 6 962 0   
  -1 294 308 -2 871 507   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Resultat vid avyttringar 0 -44 450   
Nedskrivningar 0 -2 570 289   
  0 -2 614 739   
        

  
Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Övriga ränteintäkter 2 094 941 1 914 435   
Kursdifferenser 1 480 028 557 076   
  3 574 969 2 471 511   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Ränteintäkter från koncernföretag 608 852 1 029 894   
Övriga ränteintäkter 822 689 798 396   
Kursdifferenser 1 458 228 -26 204   

  2 889 769 1 802 086   
        

  
Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter 
Koncernen 
  2025 2024   
        
        
Övriga räntekostnader -2 040 184 -2 198 495   
Kursdifferenser 0 -1 727 677   

  -2 040 184 -3 926 172   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
        
Övriga räntekostnader -1 996 542 -1 913 108   
Kursdifferenser 0 -1 393 737   
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  -1 996 542 -3 306 845   
        

  
Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt 
Koncernen 
  2025 2024   
        
Aktuell skatt -739 -755   

Skatt på årets resultat -739 -755   
        
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt -5 597 887 -15 102 499   
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%) 1 153 165 3 111 119   
        
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag 29 940 -683 224   
Ej avdragsgilla kostnader -1 208 369 -3 232 339   
Ej skattepliktiga intäkter 540 217 4 608 847   
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av 
uppskjuten skatt -515 692 -3 805 158   

Redovisad skattekostnad -739 -755   
        

Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Aktuell skatt 0 0   

Skatt på årets resultat 0 0   
        
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt -2 282 378 -26 173 360   
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%) 470 170 5 391 717   
        
Ej avdragsgilla kostnader -195 598 -2 344 358   
Ej skattepliktiga intäkter 87 732 755   
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av 
uppskjuten skatt -362 304 -3 048 114   

Redovisad skattekostnad 0 0   
        

  
Not 12 Goodwill 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 3 325 983 4 589 516   
Rörelseförvärv 0 3 432 478   
Avyttringar och nedläggning av verksamhet 0 -4 675 147   
Årets omräkningsdifferenser -194 619 -20 864   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 131 364 3 325 983   
        
Ingående avskrivningar -332 476 -2 524 236   
Avyttringar och nedläggning av verksamhet 0 3 428 439   
Årets avskrivningar -646 436 -1 186 510   
Årets omräkningsdifferenser 39 502 -50 169   

Utgående ackumulerade avskrivningar -939 410 -332 476   
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Utgående redovisat värde 2 191 954 2 993 507   
        

  
Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 0 2 488 048   
Försäljningar/utrangeringar 0 -2 475 109   
Årets omräkningsdifferenser 0 -12 939   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0   
        
Ingående avskrivningar 0 -1 798 975   
Försäljningar/utrangeringar 0 1 857 157   
Årets avskrivningar 0 -70 894   
Årets omräkningsdifferenser 0 12 712   

Utgående ackumulerade avskrivningar 0 0   
        

Utgående redovisat värde 0 0   
        

  
Not 14 Inventarier, verktyg och installationer 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 663 257 205 804   
Inköp 24 277 366 651   
Rörelseförvärv 0 252 900   
Avyttringar och utrangeringar 0 -207 877   
Årets omräkningsdifferenser -114 521 45 779   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 573 013 663 257   
        
Ingående avskrivningar -205 093 -102 919   
Rörelseförvärv 0 -134 299   
Avyttringar och utrangeringar 0 119 253   
Årets avskrivningar -72 956 -73 420   
Årets omräkningsdifferenser 36 804 -13 708   

Utgående ackumulerade avskrivningar -241 245 -205 093   
        

Utgående redovisat värde 331 768 458 164   
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Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 11 464 110 8 682 647   
Förvärv 3 837 726 3 726 962   
Avyttringar -4 862 502 -3 632   
Omklassificering till/från dotterföretag 2 577 1 069 375   
Årets andel i intresseföretag och gemensamt styrda företag -1 453 874 -2 063 836   
Årets omräkningsdifferenser 66 278 52 594   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 054 315 11 464 110   
        
Ingående nedskrivningar -4 862 497 0   
Försäljningar 4 862 502     
Årets nedskrivningar 0 -4 852 396   
Årets omräkningsdifferenser 0 -10 101   

Utgående ackumulerade nedskrivningar 5 -4 862 497   
        
Utgående redovisat värde 9 054 320 6 601 613   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 10 640 879 6 008 256   
Förvärv 3 837 726 3 733 501   
Avyttringar -4 862 502 -14 644   
Omklassificering till/från dotterföretag 0 726 402   
Årets omräkningsdifferenser 0 187 364   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 616 103 10 640 879   
        
Ingående nedskrivningar -4 959 558 -94 005   
Försäljningar 4 862 502     
Årets nedskrivningar 0 -4 871 028   
Årets omräkningsdifferenser 0 5 474   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -97 056 -4 959 559   
        

Utgående redovisat värde 9 519 047 5 681 320   
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Not 16 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Koncernen 

  
Namn 

Kapitalandelen
s värde 

i koncernen   
Fintech Afica AB 7 509 963   
Tanswed Co Ltd 72 617   
Övriga, vilande eller av mindre 
betydelse 180   
Shambani Milk Ltd 1 471 558   

  9 054 318   
      
  Org.nr Säte   
Fintech Afica AB 559189-6104 Stocksund   
Tanswed Co Ltd 165193385 Kahama   
Shambani Milk Ltd 96950 Morogoro   
        

Moderbolaget 
  
Namn 

Bokfört 
värde   

Fintech Africa AB 9 442 076   
Tanswed Co Ltd 76 971   
  9 519 047   
      
  Org.nr Säte   
Fintech Africa AB 559189-6104 Stocksund   
Tanswed Co Ltd 165193385 Kahama   
        

  
Not 17 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 8 199 746 197 442   
Tillkommande fordringar 0 1 251 971   
Avgående fordringar -300 408 -3 856   
Omklassificeringar -1 655 850 6 761 805   
Årets omräkningsdifferenser -1 024 138 -7 616   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 219 350 8 199 746   
        
Ingående nedskrivningar -268 527 0   
Amorteringar, avgående fordringar 268 527 0   
Årets nedskrivningar -101 858 -268 527   
Årets omräkningsdifferenser 23 252     

Utgående ackumulerade nedskrivningar -78 606 -268 527   
        
Utgående redovisat värde 5 140 744 7 931 219   
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Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 7 510 622 197 442   
Tillkommande fordringar 0 561 648   
Avgående fordringar 0 -3 856   
Omklassificeringar -1 655 850 6 761 805   
Årets omräkningsdifferenser -879 787 -6 417   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 974 985 7 510 622   
        
Ingående nedskrivningar -268 527 0   
Årets nedskrivningar -101 858 -268 998   
Årets omräkningsdifferenser -10 471   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -370 395 -268 527   
        

Utgående redovisat värde 4 604 590 7 242 095   
        

  
Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 96 016 36 450   
Tillkommande tillgångar 0 54 881   
Omklassificeringar -2 643 0   
Årets omräkningsdifferenser -15 502 4 685   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 77 871 96 016   
        
Utgående redovisat värde 77 871 96 016   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 334 527 325 319   
Tillkommande tillgångar 232 283 175 690   
Avgående tillgångar 0 -2 612   
Omklassificeringar 0 -163 870   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 566 810 334 527   
        
Ingående nedskrivningar -334 527 -109 706   
Årets nedskrivningar 0 -224 821   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -334 527 -334 527   
        

Utgående redovisat värde 232 283 0   
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Not 19 Andra långfristiga fordringar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 8 186 400 6 183 053   
Tillkommande fordringar 3 865 369 8 928 385   
Avgående fordringar 0 -79 439   
Omklassificeringar 0 -6 949 956   
Årets omräkningsdifferenser -1 384 399 104 357   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 667 370 8 186 400   
        
Ingående nedskrivningar 0 0   
Årets nedskrivningar -1 319 514 0   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 319 514 0   
        
Utgående redovisat värde 9 347 856 8 186 400   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 099 745 5 929 742   
Tillkommande fordringar 3 865 369 2 139 695   
Avgående fordringar 0 -79 438   
Omklassificeringar 0 -6 949 956   
Årets omräkningsdifferenser -360 524 59 702   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 604 590 1 099 745   
        
Utgående redovisat värde 4 604 590 1 099 745   
        

  
Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Förutbetalda hyreskostnader 65 216 29 076   
Förutbetalda försäkringspremier 23 469 17 494   
Upplupna intäkter 413 806 219 138   
Upplupna ränteintäkter 511 793 723 540   
Övriga förutbetalda kostnader 244 234 168 868   
  1 258 518 1 158 116   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Förutbetalda hyreskostnader 65 216 29 076   
Förutbetalda försäkringspremier 23 469 17 494   
Upplupna intäkter 413 806 219 138   
Upplupna ränteintäkter 279 934 401 730   
Övriga förutbetalda kostnader 196 421 114 174   
  978 846 781 612   
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Not 21 Teckningsoptioner 
Moderbolaget 
  
Införande av incitamentsprogram 2025/2028A genom att bolaget genomför en riktad emission av högst 
250 000 teckningsoptioner av serie 2025/2028A till bolaget, med rätt och skyldighet för bolaget att 
överlåta teckningsoptionerna till bolagets verkställande direktör Anton Dahlberg. 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i bolaget under perioden från och med den 
9 juni 2028 till och med den 9 juni 2029, till en teckningskurs om 1,50 SEK per aktie. 
 
Införande av incitamentsprogram 2025/2028B genom att bolaget genomför en riktad emission av högst 
250 000 teckningsoptioner av serie 2025/2028B till bolaget, med rätt och skyldighet för bolaget att 
överlåta teckningsoptionerna till styrelseledamoten och styrelsens ordförande Martin Ackermann. 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i bolaget under perioden från och med den 
9 juni 2028 till och med den 9 juni 2029, till en teckningskurs om 1,50 SEK per aktie. 
  
  
Not 22 Långfristiga skulder 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0 0   

  0 0   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0 0   

  0 0   
        

  
Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna personalkostnader 220 716 673 407   
Upplupen räntekostnad 4 389 235 2 991 942   
Övriga upplupna kostnader 1 930 226 202 115   
  6 540 177 3 867 464   
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Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna personalkostnader 167 619 673 407   
Upplupen räntekostnad 4 389 235 2 991 942   
Övriga upplupna kostnader 549 999 192 067   

  5 106 853 3 857 416   
        

  
Not 24 Räntor och utdelningar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Erhållen ränta 1 705 040 1 591 580   
Erlagd ränta -43 638 -151 202   
  1 661 402 1 440 378   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
        
Erhållen ränta 1 671 519 1 582 919   
Erlagd ränta 0 -1 915 357   
  1 671 519 -332 438   
        

  
Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Av- och nedskrivningar 719 392 1 325 381   
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar 1 510 348 7 740 191   
Orealiserade kursdifferenser -1 943 055 2 427 164   
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag 464 364 -5 151 690   
Resultatandelar i intresseföretag 1 453 874 1 691 064   
Förändring upplupen ränteintäkt 389 901 -326 161   
Förändring upplupen räntekostnad 1 996 546 2 047 613   
  4 591 370 9 753 562   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar 101 858 19 060 991   
Orealiserade kursdifferenser -1 545 505 796 247   
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar 371 670 0   
Förändring upplupen ränteintäkt 239 978 -248 659   
Förändring upplupen räntekostnad 1 996 542 2 047 613   
  1 164 543 21 656 192   
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Not 26 Resultat från andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025 2024   
        
Resultat vid avyttringar -371 670 0   
Nedskrivningar 0 -11 370 338   
  -371 670 -11 370 338   
        

  
Not 27 Andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 16 891 351 12 160 585   
Inköp 154 422 3 456 087   
Likvidation -397 639 0   
Omklassificeringar 0 1 152 239   
Årets omräkningsdifferens 0 122 440   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 648 134 16 891 351   
        
Ingående nedskrivningar -12 553 958 -10 142 116   
Årets nedskrivningar 0 -2 304 926   
Årets omräkningsdifferens 0 -106 916   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -12 553 958 -12 553 958   
        
Utgående redovisat värde 4 094 176 4 337 393   
        

  
Not 28 Specifikation andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel 

Antal 
andelar 

Bokfört 
värde   

African Construction AS 100% 100% 300 0   
East African Food AB 100% 100% 1 000 359 125   
MTI Investment Ltd 99% 99% 1 095 000 248 307   
Mti Advisory Ltd 99% 99% 990 2 005 581   
Techbridge Africa Ltd 100% 100% 1 000 140 943   
Techbridge Invest AS 80% 80&% 106 955 1 340 220   
        4 094 176   
            
  Org.nr Säte   
African Construction AS 918097449 Krisitansand   
East African Food AB 559012-9820 Stockholm   
MTI Investment Ltd 107959 Dar Es Salaam   
Mti Advisory Ltd 172177093 Dar Es Salam   
Techbridge Africa Ltd PVT-V7UMP8G Mombassa   
Techbridge Invest AS 91682418 Kolsås   
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Not 29 Fordringar hos koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 6 763 389 14 420 779   
Tillkommande fordringar 0 4 799 246   
Avgående fordringar 0 -12 741 946   
Omklassificeringar -329 569 193 728   
Årets omräkningsdifferens -782 750 91 582   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 651 070 6 763 389   
        
Ingående nedskrivningar 0 -2 522 982   
Amorteringar, avgående fordringar 0 2 522 982   

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0   
        
Utgående redovisat värde 5 651 070 6 763 389   
        

  
Not 30 Transaktioner med närstående 
Koncernen 
  
Under första halvåret 2025 fakturerade Torbjörn Jacobsson, en större aktieägare i Fintech Africa AB, 62 
500 SEK för konsulttjänster genom Fintech Afrika AB. Avtalen har därefter löpt ut och har inte förnyats. 
 
MTI Investment AB erhöll lån om 200 000 USD i mars 2025 respektive 400 000 USD i juli 2025 från sin 
största aktieägare, Holding-selskabet ClausJørgensen II ApS. 
 
I september 2025 betalade MTI Investment AB 11 800 USD till Yardhouse Capital Group, en 
aktieägarrepresentant, för organisering av en investerarkonferens. 
  
  
Not 31 Ställda säkerheter 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Avseende långfristigt lån:       
Aktier i Fintech Afrika AB 1 652 192 0  

  1 652 192 0   
 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-12-31   
    
Ställda säkerheter avseende Zanrec AB 0 200 000   
Avseende långfristigt lån:     
Aktier i Fintech Afrika AB 2 077 256 0  

  2 077 256 200 000   
        
        

Not 32 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Koncernen 
  
Under år 2025 övertog Techbridge Invest Africa Ltd. rollen som ledande partner i ett NORAD-finansierat 



MTI Investment AB 

Org.nr 559487-1245 

40 

  
      

  

 

projekt. Detta medför att Techbridge Invest AS inte längre bedriver någon verksamhet och därmed endast 
belastas med onödiga kostnader. Bolagets eget kapital är förbrukat och någon fortsatt verksamhet 
föreligger inte.Aktieägarna och styrelsen har därför beslutat att avveckla bolaget i syfte att ytterligare 
effektivisera koncernstrukturen och minimera omkostnader. 
  
  
Not 33 Eventualförpliktelser 
Koncernen 
  
Koncernen önskar upplysa om en eventualförpliktelse avseende den del av bidragen som har redovisats 
som intäkt under räkenskapsåret 2025 (cirka 3,3 MSEK) och som kommer att rapporteras till 
bidragsgivaren under år 2026. För dessa bidrag kvarstår rapporteringsskyldigheter enligt bidragsavtalen, 
och bidragen är därmed förenade med kvarvarande åtaganden.  
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i MTI Investment AB (publ), org.nr 559487–1245

Rapport om årsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för MTI Investment AB (publ) för räkenskapsåret 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december
2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och
koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
den andra informationen. Den andra informationen återfinns på
sidorna 1–6 samt 44.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredo-
visningen omfattar inte denna information och vi gör inget
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap
vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.
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 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modi-
fiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra
uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning av MTI Investment AB (publ) för räkenskap-
såret 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets
vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska full-
göras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen
ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsent-
lighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verk-
samheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget
är förenligt med aktiebolagslagen.

Lund den 13 maj 2026

Ernst & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor



MTI INVESTMENT AB
ÅRSREDOVISNING 2025 44

Anton Dahlberg, VD
Telefon: +254 110 371 884 (WhatsApp)

E-post: anton.dahlberg@mti-investment.com

Kontaktinformation

The Works 
Livdjursgatan 4

121 62 Johanneshov, 
 Sverige

Besöksadresser

www.mti-investment.com

Postadress

MTI Investment AB
Livdjursgatan 4

121 62 Johanneshov
Sverige

THE GO-TO INVESTOR FOR EAST AFRICAN GROWTH 

Org. 559487-1245

MTI INVESTMENT AB

Links Road
Danka Plaza, 2nd Floor

Mombasa,  
Kenya

Noble Center Victoria,  
6th floor, Bagamoyo Road,  

Dar es Salaam,  
Tanzania

mailto:pontus.engstrom%40mti-investment.com?subject=
http://www.mti-investment.com

	Revisionsberättelse
	Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
	Uttalanden
	Grund för uttalanden
	Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen
	Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
	Revisorns ansvar

	Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
	Uttalanden
	Grund för uttalanden
	Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
	Revisorns ansvar



